
利用者各位                                 横ス施第３０５号 

令和７年９月４日 

 

公益財団法人横浜市スポーツ協会 

スポーツ施設部長 

 

「横浜市鶴見川漕艇場安全管理運営要綱」説明会の開催について（お願い） 

 

 日ごろから横浜市鶴見川漕艇場の管理運営にご支援をいただき誠にありがとうございます。 

 このたび利用者の皆様と漕艇場管理者が協力して安全な管理運営の強化を図るため、新たに「横浜市 

鶴見川漕艇場安全管理運営要綱」を令和 7年 9月 1日付で制定いたしました。 

この要綱は、利用者の皆様に遵守いただく利用ルールを兼ねておりますので、施行日の令和 7年 11 

月 1 日前に利用者の皆様を対象にした要綱説明会を実施いたします。 

つきましては、利用者の皆様にはご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。 

今後とも、引き続き当施設の安全な管理運営にご協力をお願いいたします。 

 

１ 実施日時 

（第１回）令和７年１０月１３日（祝・月）１１時３０分～１２時１０分  

（第２回）令和７年１０月１８日（土）  １１時３０分～１２時１０分  

   ※第１回・第２回とも同様な内容です。 

    

 ２ 実施会場 

横浜市鶴見川漕艇場 ２階 研修室 

 

３ 対象者 

先着３０名（個人及び団体の役員の皆様） 

   ※恐れ入りますが、参加をされる方は事前に漕艇場へ直接来訪、電話、FAX、e-mail でご連絡くだ 

さい。 

 

 ４ 説明会の内容 

   「横浜市鶴見川漕艇場安全管理運営要綱」の概要説明 

 

                              （担当者） 

                               横浜市鶴見川漕艇場 菅家 田村 

                                電話０４５（５８２）８６８０ 

                                FAX ０４５（５８２）５８１０ 

                               e-mail tu01-soutei@yspc.or.jp 


